
 

Patrik Bláha 
V Zahrádkách 2439,  276 01  Mělník  
IČ: 88103277, Podnikatel je zapsán na živnostenském úřadu: Městský úřad Mělník, Obecní živnostenský úřad 

 

Strana 1 (celkem 4) 

 

 

Všeobecné obchodní podmínky 
================================================= 

 

Zákazník je povinen se před nákupem seznámit s našimi obchodními podmínkami. 

 

1. Veškeré přijaté a potvrzené objednávky  jsou považovány za závazné.  

 

2. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen. Zákazník platí cenu potvrzené objednávky.  

 

3. Vyhrazujeme si právo na prodloužení dodací lhůty, v případě, že se vyskytnou 

nepředvídatelné události. O delší dodací lhůtě je zákazník neprodleně informován.  

 

4. Zákazník je o přijetí objednávky automaticky informován elektronickou poštou, (pokud 

uvede svůj E-mail). V případě, že uvede alespoň telefonní číslo, bude mu objednávka 

potvrzena telefonicky.  

 

I. Úvodní ustanovení 

******************** 

 

1. Tyto obchodní podmínky platí pro objednané služby ze sortimentu uvedeného v ceníku, 

který je předložen na požádání v papírové podobě, či zaslán elektronicky. 

 

2. Není-li mezi účastníky sjednána dlouhodobá rámcová kupní smlouva v písemné podobě, 

dodává prodávající služby na základě elektronické,  telefonické či ústní objednávky, která 

je touto samou cestou potvrzena zákazníkovi zpět.  

 

 

II. Objednávka, uzavření smlouvy 

******************************** 

 

1. Prodávající je v závislosti na charakteru obchodu, zejména při ceně vyšší než 2000,- Kč 

vždy oprávněn žádat kupujícího o autorizaci objednávky vhodným způsobem, např. 

telefonicky či písemně. Odmítne-li kupující objednávku požadovaným způsobem autorizovat, 

považuje se objednávka za neplatnou.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Patrik Bláha 
V Zahrádkách 2439,  276 01  Mělník  
IČ: 88103277, Podnikatel je zapsán na živnostenském úřadu: Městský úřad Mělník, Obecní živnostenský úřad 

 

Strana 2 (celkem 4) 

 

III. Dodací podmínky, termíny 

***************************** 

 

1. Místem plnění je provozovna společnosti po telefonické dohodě může jím být i sídlo 

/bydliště / nebo místo podnikání kupujícího uvedené ve formuláři objednávky, neuvede-li 

kupující do objednávky místo jiné.  

 

2. Za dodání služeb se považuje jeho osobní převzetí. Vlastnické právo ke službě přechází 

na kupujícího pod podmínkou zaplacení ceny jeho převzetím.  

 

3. Vyhrazujeme si právo na prodloužení dodací lhůty v případě, že se vyskytnou 

nepředvídatelné události. O delší dodací lhůtě je zákazník neprodleně informován. Nedodá-

li prodávající službu, ani v dodatečně mu prokazatelně stanovené přiměřené lhůtě, je 

kupující oprávněn od smlouvy odstoupit.  

 

IV. Platební podmínky 

**************************** 

 

1. Služby v částce nad 10 000,- Kč jsou nutné platit pouze bankovním převodem. 

 

2. Platby provádějte na účet uvedený na faktuře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Patrik Bláha 
V Zahrádkách 2439,  276 01  Mělník  
IČ: 88103277, Podnikatel je zapsán na živnostenském úřadu: Městský úřad Mělník, Obecní živnostenský úřad 

 

Strana 3 (celkem 4) 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

************************ 

 

Tyto obchodní podmínky platí, není-li mezi účastníky písemně dohodnuto něco jiného. Při 

trvalém smluvním vztahu má kupující právo odstoupit od smlouvy, dojde-li po podpisu 

smlouvy k podstatné změně podmínek. Odešle-li objednávku po dni, v němž došlo ke změně 

podmínek, platí, že se změnou souhlasí. Odstoupení je účinné okamžikem jeho doručení 

prodávajícímu, nevztahuje se však na zásilku již předanou dopravci.  

 

Odesláním elektronické objednávky kupující bez výhrad akceptuje veškerá ustanovení 

obchodních podmínek ve znění platném v den odeslání objednávky, jakož i v den odeslání 

objednávky platnou výši ceny objednané služby uvedenou v ceníku, nebude-li v konkrétním 

případě dohodnuto jinak. Odeslanou a potvrzenou objednávkou / návrhem kupní smlouvy / je 

kupující po dobu stanovenou k dodání služby neodvolatelně vázán.  

 

Účastníci se výslovně ve smyslu obchodního zákona dohodli, že není-li podmínkami výslovně 

stanoveno jinak, řídí se jejich práva a povinnosti obchodním zákoníkem.  

 

Platné od: 31.08.2011 
 
 

Patrik Bláha 

V Zahrádkách 2439 

Mělník 27731 

IČ: 88103277 
Podnikatel je zapsán na živnostenském úřadu: Městský úřad Mělník, Obecní živnostenský úřad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             
Podnikatel je zapsán na živnostenském úřadu: Městský úřad Mělník, Obecní živnostenský úřad 

E-mail: admin@pc-zone.cz 

 



 

Patrik Bláha 
V Zahrádkách 2439,  276 01  Mělník  
IČ: 88103277, Podnikatel je zapsán na živnostenském úřadu: Městský úřad Mělník, Obecní živnostenský úřad 

 

Strana 4 (celkem 4) 

 
 

Všem dodavatelům a odběratelům 

 

 

 

 

 

 

Patrik Bláha 

V Zahrádkách 2439 

276 01 Mělník 

  

IČO: 88103277 
Podnikatel je zapsán na živnostenském úřadu: Městský úřad Mělník, Obecní živnostenský úřad 

 

 

 

 

telefonní spojení  +420 777 897 387 

                                                               

faxové spojení  nahrazuje e-mailové spojení                                      

 

 

 e-mailové spojení: admin@pc-zone.cz 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Podnikatel je zapsán na živnostenském úřadu: Městský úřad Mělník, Obecní živnostenský úřad 

E-mail: admin@pc-zone.cz 

 


